Del 01 de Enero al 30 de Septiembe de 2022

Servicios de Salud de Sonora
Estado Analitico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado - LDF
(Clasificacién de Servicios Personales por Categoria)

(PESOS)

ETCA-lI-14

INFORME TRIMESTRAL: TERCERO

Concepto/(c)

Egresos!

E pprobada(d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

|, Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrative y de Servicio Piblico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales
o reformas a las mismas (E = e1 +¢e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)

4. Personal Administrativo y de Servicio Pblico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud [C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a laimplementacion de nuevas leyes federales
o reformas a las mismas (E = e1 +e2)

1) Nombre del Programa o Ley 1
2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1+ 1)

4,437,787,582.48 -

1,609,413,642.49
2,828,373,939.99)

4,437,787,582.48) -

34,516,022.12

759,206,598.30
724,690,676.18

34,516,022.12

4,403,271,560.36{

850,206,944.19
3,553,064,616.17

4.403.271,560.36]

2,945,185,680.67

358,780,687.32)
2,586,404,993.35

2,945,185,680.67

2,944,665,386.68

358,780,687.32]
2,585,384,699.36

2,944,665,386.58,

1,458,085,878.694

491,426,256.87
966,659,622.82|

1,458,085,879.69{
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